
МИНИСТЕРСТВО НАУКИ И ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ 

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение 

высшего образования 

«Кубанский государственный университет» 
 

 

П Р И К А З 

27 октября 2023 г.  № 2772-ст 

г. Краснодар 

 

 

О направлении обучающихся на практику 

 

В соответствии с учебным планом   п р и к а з ы в а ю :  

1. Направить следующих обучающихся 5 курса, ЗФО (бюджет), 

направления подготовки 44.03.01 Педагогическое образование направленность 

(профиль) образовательной программы Физическая культура филиала ФГБОУ 

ВО «Кубанский государственный университет» в г. Славянске-на-Кубани  

на производственную практику (преддипломную практику) с 10.11.2023  

по 23.11.2023: 

№ 

п/п 
ФИО студента Наименование организации 

Руководитель практики 

от профильной 

организации 

1.  Беззубов Антон 

Федорович  

Кафедра профессиональной педагогики, 

психологии и физической культуры 
филиала КубГУ в г. Славянске-на-Кубани 

Соколов Александр 

Сергеевич, доц., канд. 

пед. наук, доц. 

2.  Бережная Ольга 

Игоревна  

Кафедра профессиональной педагогики, 

психологии и физической культуры 
филиала КубГУ в г. Славянске-на-Кубани 

Шкляренко Александр 

Павлович, проф., д-р 

биол. наук, проф. 

3.  Власов Николай 

Николаевич  

Кафедра профессиональной педагогики, 

психологии и физической культуры 
филиала КубГУ в г. Славянске-на-Кубани 

Шкляренко Александр 

Павлович, проф., д-р 

биол. наук, проф. 

4.  Войтенко Иван 

Иванович  

Кафедра профессиональной педагогики, 

психологии и физической культуры 
филиала КубГУ в г. Славянске-на-Кубани 

Шкляренко Александр 

Павлович, проф., д-р 

биол. наук, проф. 
5.  Восканян Сергей 

Заурович  

Кафедра профессиональной педагогики, 

психологии и физической культуры 
филиала КубГУ в г. Славянске-на-Кубани 

Полянский Александр 

Витальевич, доц., канд. 

пед. наук, доц. 

6.  Герасименко Артем 

Алексеевич 

Кафедра профессиональной педагогики, 

психологии и физической культуры 
филиала КубГУ в г. Славянске-на-Кубани 

Соколов Александр 

Сергеевич, доц., канд. 

пед. наук, доц. 

7.  Гончаренко Леон 

Леонтьевич  

Кафедра профессиональной педагогики, 

психологии и физической культуры 
филиала КубГУ в г. Славянске-на-Кубани 

Соколов Александр 

Сергеевич, доц., канд. 

пед. наук, доц. 
8.  Давидьян Владислав 

Андреевич  

Кафедра профессиональной педагогики, 

психологии и физической культуры 
филиала КубГУ в г. Славянске-на-Кубани 

Соколов Александр 

Сергеевич, доц., канд. 

пед. наук, доц. 
9.  Давидьян Станислав 

Андреевич  

Кафедра профессиональной педагогики, 

психологии и физической культуры 
филиала КубГУ в г. Славянске-на-Кубани 

Соколов Александр 

Сергеевич, доц., канд. 

пед. наук, доц. 



2 

№ 2772-ст от 27.10.2023 

10.  Дроздова Альбина 

Викторовна  

Кафедра профессиональной педагогики, 

психологии и физической культуры 
филиала КубГУ в г. Славянске-на-Кубани 

Шкляренко Александр 

Павлович, проф., д-р 

биол. наук, проф. 

11.  Кармазин Андрей 

Владимирович  

Кафедра профессиональной педагогики, 

психологии и физической культуры 
филиала КубГУ в г. Славянске-на-Кубани 

Гожко Александр 

Алексеевич, доц., канд. 

биол. наук, доц. 

12.  Король Юлия 

Владимировна  

Кафедра профессиональной педагогики, 

психологии и физической культуры 
филиала КубГУ в г. Славянске-на-Кубани 

Полянский Александр 

Витальевич, доц., канд. 

пед. наук, доц. 

13.  Лебедева Юлия 

Александровна 

Кафедра профессиональной педагогики, 

психологии и физической культуры 
филиала КубГУ в г. Славянске-на-Кубани 

Шкляренко Александр 

Павлович, проф., д-р 

биол. наук, проф. 

14.  Почтенко Галина 

Николаевна  

Кафедра профессиональной педагогики, 

психологии и физической культуры 
филиала КубГУ в г. Славянске-на-Кубани 

Гожко Александр 

Алексеевич, доц., канд. 

биол. наук, доц. 

15.  Татаренко Анастасия 

Сергеевна 
Кафедра профессиональной педагогики, 

психологии и физической культуры 
филиала КубГУ в г. Славянске-на-Кубани 

Шкляренко Александр 

Павлович, проф., д-р 

биол. наук, проф. 

16.  Хвостикова Жанна 

Алексеевна  

Кафедра профессиональной педагогики, 

психологии и физической культуры 
филиала КубГУ в г. Славянске-на-Кубани 

Полянский Александр 

Витальевич, доц., канд. 

пед. наук, доц. 

17.  Хохленко Зоя 

Анатольевна  

Кафедра профессиональной педагогики, 

психологии и физической культуры 
филиала КубГУ в г. Славянске-на-Кубани 

Шкляренко Александр 

Павлович, проф., д-р 

биол. наук, проф. 

18.  Щербина Олег 

Сергеевич 

Кафедра профессиональной педагогики, 

психологии и физической культуры 
филиала КубГУ в г. Славянске-на-Кубани 

Шкляренко Александр 

Павлович, проф., д-р 

биол. наук, проф. 

2. Направить следующих обучающихся 5 курса, ЗФО (договор), 

направления подготовки 44.03.01 Педагогическое образование направленность 

(профиль) образовательной программы Физическая культура филиала ФГБОУ 

ВО «Кубанский государственный университет» в г. Славянске-на-Кубани  

на производственную практику (преддипломную практику) с 10.11.2023  

по 23.11.2023: 

№ 

п/п 
ФИО студента Наименование организации 

Руководитель практики 

от профильной 

организации 

1.  Агапова Алиса 

Владимировна 

Кафедра профессиональной педагогики, 

психологии и физической культуры 
филиала КубГУ в г. Славянске-на-Кубани 

Соколов Александр 

Сергеевич, доц., канд. 

пед. наук, доц. 

2.  Анфалов Данил 

Сергеевич  

Кафедра профессиональной педагогики, 

психологии и физической культуры 
филиала КубГУ в г. Славянске-на-Кубани 

Гожко Александр 

Алексеевич, доц., канд. 

биол. наук, доц. 

3.  Березкин Даниил 

Павлович  

Кафедра профессиональной педагогики, 

психологии и физической культуры 
филиала КубГУ в г. Славянске-на-Кубани 

Гожко Александр 

Алексеевич, доц., канд. 

биол. наук, доц. 

4.  Борисов Максим 

Андреевич 

Кафедра профессиональной педагогики, 

психологии и физической культуры 
филиала КубГУ в г. Славянске-на-Кубани 

Полянский Александр 

Витальевич, доц., канд. 

пед. наук, доц. 

5.  Веселова Анастасия 

Юрьевна  

Кафедра профессиональной педагогики, 

психологии и физической культуры 
филиала КубГУ в г. Славянске-на-Кубани 

Полянский Александр 

Витальевич, доц., канд. 

пед. наук, доц. 



3 

№ 2772-ст от 27.10.2023 

6.  Галустян Мария 

Валерьевна  

Кафедра профессиональной педагогики, 

психологии и физической культуры 
филиала КубГУ в г. Славянске-на-Кубани 

Шкляренко Александр 

Павлович, проф., д-р 

биол. наук, проф. 

7.  Дворник Владислав 

Сергеевич  

Кафедра профессиональной педагогики, 

психологии и физической культуры 
филиала КубГУ в г. Славянске-на-Кубани 

Полянский Александр 

Витальевич, доц., канд. 

пед. наук, доц. 

8.  Калюжина 

Анастасия Юрьевна 

Кафедра профессиональной педагогики, 

психологии и физической культуры 
филиала КубГУ в г. Славянске-на-Кубани 

Гожко Александр 

Алексеевич, доц., канд. 

биол. наук, доц. 

9.  Коробка Ирина 

Андреевна  

Кафедра профессиональной педагогики, 

психологии и физической культуры 
филиала КубГУ в г. Славянске-на-Кубани 

Полянский Александр 

Витальевич, доц., канд. 

пед. наук, доц. 

10.  Махаммадиев 

Мансур Махмур Угли  
Кафедра профессиональной педагогики, 

психологии и физической культуры 
филиала КубГУ в г. Славянске-на-Кубани 

Полянский Александр 

Витальевич, доц., канд. 

пед. наук, доц. 

11.  Медведев Максим 

Александрович  

Кафедра профессиональной педагогики, 

психологии и физической культуры 
филиала КубГУ в г. Славянске-на-Кубани 

Полянский Александр 

Витальевич, доц., канд. 

пед. наук, доц. 

12.  Медведева 

Екатерина Олеговна  

Кафедра профессиональной педагогики, 

психологии и физической культуры 
филиала КубГУ в г. Славянске-на-Кубани 

Полянский Александр 

Витальевич, доц., канд. 

пед. наук, доц. 

13.  Решетняк Екатерина 

Денисовна  

Кафедра профессиональной педагогики, 

психологии и физической культуры 
филиала КубГУ в г. Славянске-на-Кубани 

Шкляренко Александр 

Павлович, проф., д-р 

биол. наук, проф. 

14.  Швайко Илья 

Владиславович  

Кафедра профессиональной педагогики, 

психологии и физической культуры 
филиала КубГУ в г. Славянске-на-Кубани 

Гожко Александр 

Алексеевич, доц., канд. 

биол. наук, доц. 

15.  Шведов Даниил 

Дмитриевич 

Кафедра профессиональной педагогики, 

психологии и физической культуры 
филиала КубГУ в г. Славянске-на-Кубани 

Гожко Александр 

Алексеевич, доц., канд. 

биол. наук, доц. 

3. Направить следующих обучающихся 5 курса, ЗФО (бюджет), 

направления подготовки 44.03.02 Психолого-педагогическое образование 

направленность (профиль) образовательной программы Психология 

и социальная педагогика филиала ФГБОУ ВО «Кубанский государственный 

университет» в г. Славянске-на-Кубани на производственную практику 

(преддипломную практику) с 10.11.2023 по 23.11.2023: 

№ 

п/п 
ФИО студента Наименование организации 

Руководитель практики 

от профильной 

организации 

1.  Белоног Ольга 

Евгеньевна  

Кафедра профессиональной педагогики, 

психологии и физической культуры 
филиала КубГУ в г. Славянске-на-Кубани 

Борцова Мирослава 

Владимировна, доц., 

канд. психол. наук, доц. 

2.  Горбунцов Виктор 

Евгеньевич 

Кафедра профессиональной педагогики, 

психологии и физической культуры 
филиала КубГУ в г. Славянске-на-Кубани 

Исаакян Оксана 

Викторовна, доц., канд. 

психол. наук, доц. 

3.  Дагис Артём 

Юрьевич 

Кафедра профессиональной педагогики, 

психологии и физической культуры 
филиала КубГУ в г. Славянске-на-Кубани 

Лукьяненко Марина 

Алексеевна, зав. каф, 

канд. психол. наук, доц. 

4.  Дрыга Екатерина 

Дмитриевна  

Кафедра профессиональной педагогики, 

психологии и физической культуры 
филиала КубГУ в г. Славянске-на-Кубани 

Лахин Руслан 

Александрович, доц., 

канд. пед. наук, доц. 



4 

№ 2772-ст от 27.10.2023 

5.  Зубченко Анастасия 

Константиновна 

Кафедра профессиональной педагогики, 

психологии и физической культуры 
филиала КубГУ в г. Славянске-на-Кубани 

Колодина Людмила 

Викторовна, доц., канд. 

психол. наук, доц. 

6.  Иванова Наталья 

Анатольевна  

Кафедра профессиональной педагогики, 

психологии и физической культуры 
филиала КубГУ в г. Славянске-на-Кубани 

Юрченко Любовь 

Григорьевна, доц., канд. 

психол. наук, доц. 

7.  Коломойцева Ирина 

Владимировна  

Кафедра профессиональной педагогики, 

психологии и физической культуры 
филиала КубГУ в г. Славянске-на-Кубани 

Юрченко Любовь 

Григорьевна, доц., канд. 

психол. наук, доц. 

8.  Кремлева Елена 

Алексеевна  

Кафедра профессиональной педагогики, 

психологии и физической культуры 
филиала КубГУ в г. Славянске-на-Кубани 

Лукьяненко Марина 

Алексеевна, зав. каф, 

канд. психол. наук, доц. 

9.  Кузьмина Людмила 

Александровна 

Кафедра профессиональной педагогики, 

психологии и физической культуры 
филиала КубГУ в г. Славянске-на-Кубани 

Морозов Михаил 

Рудольфович, доц., канд. 

пед. наук, доц. 

10.  Курганская Татьяна 

Александровна 

Кафедра профессиональной педагогики, 

психологии и физической культуры 
филиала КубГУ в г. Славянске-на-Кубани 

Морозов Михаил 

Рудольфович, доц., канд. 

пед. наук, доц. 

11.  Луценко Вероника 

Владимировна 

Кафедра профессиональной педагогики, 

психологии и физической культуры 
филиала КубГУ в г. Славянске-на-Кубани 

Исаакян Оксана 

Викторовна, доц., канд. 

психол. наук, доц. 

12.  Павлова Дарья 

Сергеевна 

Кафедра профессиональной педагогики, 

психологии и физической культуры 
филиала КубГУ в г. Славянске-на-Кубани 

Колодина Людмила 

Викторовна, доц., канд. 

психол. наук, доц. 

13.  Река Андрей 

Павлович 

Кафедра профессиональной педагогики, 

психологии и физической культуры 
филиала КубГУ в г. Славянске-на-Кубани 

Исаакян Оксана 

Викторовна, доц., канд. 

психол. наук, доц. 

14.  Ткаченко Елена 

Сергеевна 

Кафедра профессиональной педагогики, 

психологии и физической культуры 
филиала КубГУ в г. Славянске-на-Кубани 

Борцова Мирослава 

Владимировна, доц., 

канд. психол. наук, доц. 

15.  Ярыш Лариса 

Александровна 

Кафедра профессиональной педагогики, 

психологии и физической культуры 
филиала КубГУ в г. Славянске-на-Кубани 

Лукьяненко Марина 

Алексеевна, зав. каф, 

канд. психол. наук, доц. 

4. Направить следующих обучающихся 5 курса, ЗФО (договор), 

направления подготовки 44.03.02 Психолого-педагогическое образование 

направленность (профиль) образовательной программы Психология 

и социальная педагогика филиала ФГБОУ ВО «Кубанский государственный 

университет» в г. Славянске-на-Кубани на производственную практику 

(преддипломную практику) с 10.11.2023 по 23.11.2023: 

№ 

п/п 
ФИО студента Наименование организации 

Руководитель практики 

от профильной 

организации 

1.  Антиш Екатерина 

Петровна  

Кафедра профессиональной педагогики, 

психологии и физической культуры 

филиала КубГУ в г. Славянске-на-Кубани 

Юрченко Любовь 

Григорьевна, доц., канд. 

психол. наук, доц. 

2.  Беляева Нонна 

Евгеньевна 

Кафедра профессиональной педагогики, 

психологии и физической культуры 

филиала КубГУ в г. Славянске-на-Кубани 

Исаакян Оксана 

Викторовна, доц., канд. 

психол. наук, доц. 

3.  Бондаренко Татьяна 

Дмитриевна  

Кафедра профессиональной педагогики, 

психологии и физической культуры 

филиала КубГУ в г. Славянске-на-Кубани 

Лукьяненко Марина 

Алексеевна, зав. каф, 

канд. психол. наук, доц. 



5 

№ 2772-ст от 27.10.2023 

4.  Дацко Валентина 

Александровна 

Кафедра профессиональной педагогики, 

психологии и физической культуры 

филиала КубГУ в г. Славянске-на-Кубани 

Борцова Мирослава 

Владимировна, доц., 

канд. психол. наук, доц. 

5.  Качановская 

Наталья Леонидовна 

Кафедра профессиональной педагогики, 

психологии и физической культуры 

филиала КубГУ в г. Славянске-на-Кубани 

Колодина Людмила 

Викторовна, доц., канд. 

психол. наук, доц. 

6.  Кондратьева 

Наталья Викторовна  

Кафедра профессиональной педагогики, 

психологии и физической культуры 

филиала КубГУ в г. Славянске-на-Кубани 

Лукьяненко Марина 

Алексеевна, зав. каф, 

канд. психол. наук, доц. 

7.  Конопля Анастасия 

Юрьевна 

Кафедра профессиональной педагогики, 

психологии и физической культуры 

филиала КубГУ в г. Славянске-на-Кубани 

Лукьяненко Марина 

Алексеевна, зав. каф, 

канд. психол. наук, доц. 

8.  Лузянина Мария 

Юрьевна 

Кафедра профессиональной педагогики, 

психологии и физической культуры 

филиала КубГУ в г. Славянске-на-Кубани 

Исаакян Оксана 

Викторовна, доц., канд. 

психол. наук, доц. 

9.  Лукиных Анна 

Леонидовна 

Кафедра профессиональной педагогики, 

психологии и физической культуры 

филиала КубГУ в г. Славянске-на-Кубани 

Юрченко Любовь 

Григорьевна, доц., канд. 

психол. наук, доц. 

10.  Макарова Олеся 

Витальевна 

Кафедра профессиональной педагогики, 

психологии и физической культуры 

филиала КубГУ в г. Славянске-на-Кубани 

Исаакян Оксана 

Викторовна, доц., канд. 

психол. наук, доц. 

11.  Малый Роман 

Романович 

Кафедра профессиональной педагогики, 

психологии и физической культуры 

филиала КубГУ в г. Славянске-на-Кубани 

Колодина Людмила 

Викторовна, доц., канд. 

психол. наук, доц. 

12.  Мунтян Ольга 

Михайловна  

Кафедра профессиональной педагогики, 

психологии и физической культуры 

филиала КубГУ в г. Славянске-на-Кубани 

Юрченко Любовь 

Григорьевна, доц., канд. 

психол. наук, доц. 

13.  Муржиков Спартак 

Сергеевич  

Кафедра профессиональной педагогики, 

психологии и физической культуры 

филиала КубГУ в г. Славянске-на-Кубани 

Лукьяненко Марина 

Алексеевна, зав. каф, 

канд. психол. наук, доц. 

14.  Непиющая 

Анастасия Ивановна  

Кафедра профессиональной педагогики, 

психологии и физической культуры 

филиала КубГУ в г. Славянске-на-Кубани 

Колодина Людмила 

Викторовна, доц., канд. 

психол. наук, доц. 

15.  Нуркаева Елена 

Айгизовна  

Кафедра профессиональной педагогики, 

психологии и физической культуры 

филиала КубГУ в г. Славянске-на-Кубани 

Колодина Людмила 

Викторовна, доц., канд. 

психол. наук, доц. 

16.  Орлович Наталья 

Александровна 

Кафедра профессиональной педагогики, 

психологии и физической культуры 

филиала КубГУ в г. Славянске-на-Кубани 

Борцова Мирослава 

Владимировна, доц., 

канд. психол. наук, доц. 

17.  Петрина Анастасия 

Владимировна 

Кафедра профессиональной педагогики, 

психологии и физической культуры 

филиала КубГУ в г. Славянске-на-Кубани 

Лукьяненко Марина 

Алексеевна, зав. каф, 

канд. психол. наук, доц. 

18.  Полякова Анна 

Евгеньевна 

Кафедра профессиональной педагогики, 

психологии и физической культуры 

филиала КубГУ в г. Славянске-на-Кубани 

Борцова Мирослава 

Владимировна, доц., 

канд. психол. наук, доц. 

19.  Ратушина Екатерина 

Геннадьевна 

Кафедра профессиональной педагогики, 

психологии и физической культуры 

филиала КубГУ в г. Славянске-на-Кубани 

Морозов Михаил 

Рудольфович, доц., канд. 

пед. наук, доц. 

20.  Семина Ирина 

Одиссеевна 

Кафедра профессиональной педагогики, 

психологии и физической культуры 

филиала КубГУ в г. Славянске-на-Кубани 

Борцова Мирослава 

Владимировна, доц., 

канд. психол. наук, доц. 



6 

№ 2772-ст от 27.10.2023 

21.  Симонова Алина 

Эрнестовна  

Кафедра профессиональной педагогики, 

психологии и физической культуры 

филиала КубГУ в г. Славянске-на-Кубани 

Юрченко Любовь 

Григорьевна, доц., канд. 

психол. наук, доц. 

22.  Старченко Елизавета 

Владимировна 

Кафедра профессиональной педагогики, 

психологии и физической культуры 

филиала КубГУ в г. Славянске-на-Кубани 

Колодина Людмила 

Викторовна, доц., канд. 

психол. наук, доц. 

23.  Тиканадзе 

Александра 

Дмитриевна 

Кафедра профессиональной педагогики, 

психологии и физической культуры 

филиала КубГУ в г. Славянске-на-Кубани 

Лахин Руслан 

Александрович, доц., 

канд. пед. наук, доц. 

24.  Тормаш Диана 

Александровна 

Кафедра профессиональной педагогики, 

психологии и физической культуры 

филиала КубГУ в г. Славянске-на-Кубани 

Лахин Руслан 

Александрович, доц., 

канд. пед. наук, доц. 

25.  Фирсова Надежда 

Сергеевна 

Кафедра профессиональной педагогики, 

психологии и физической культуры 

филиала КубГУ в г. Славянске-на-Кубани 

Борцова Мирослава 

Владимировна, доц., 

канд. психол. наук, доц. 

26.  Шорина Елена 

Николаевна  

Кафедра профессиональной педагогики, 

психологии и физической культуры 

филиала КубГУ в г. Славянске-на-Кубани 

Юрченко Любовь 

Григорьевна, доц., канд. 

психол. наук, доц. 

5. Направить следующих обучающихся 3 курса, ЗФО (бюджет), 

направления подготовки 44.03.01 Педагогическое образование направленность 

(профиль) образовательной программы Информатика филиала ФГБОУ ВО 

«Кубанский государственный университет» в г. Славянске-на-Кубани 

производственную практику (педагогическую практику) с 17.11.2023  

по 28.12.2023:  

№ 

п/п 
ФИО студента Наименование организации 

Руководитель практики 

от профильной 

организации  

(по согласованию) 

1.  Белоусова Оксана 

Анатольевна 

МБОУ СОШ № 55 

ст. Старонижестеблиевской МО 

Красноармейский район 

Шевченко Ксения 

Сергеевна 

2.  Галямин Даниил 

Андреевич 

МБОУ СОШ № 39 х. Трудобеликовского 

МО Красноармейский район 

Михайлова Светлана 

Васильевна 

3.  Глинская Анастасия 

Владимировна 

Отделение среднего профессионального 

образования филиала КубГУ в г. Славянске-

на-Кубани 

Бушуев Максим 

Сергеевич 

4.  Даценко Андрей 

Григорьевич 

МБОУ СОШ № 16 имени Героя России 

гвардии майора С.Г. Таранца г. Славянска-

на-Кубани МО Славянский район 

Шкабарня Инна 

Алексеевна 

5.  Жуков Дмитрий 

Игоревич 

МБОУ СОШ № 8 имени полного кавалера 

ордена Славы А.Г. Алафердова п. Садового 

МО Славянский район 

Казуб Александр 

Сергеевич 

6.  Маклюк Илья 

Алексеевич 

МБОУ СОШ № 8 имени полного кавалера 

ордена Славы А.Г. Алафердова п. Садового 

МО Славянский район 

Казуб Александр 

Сергеевич 

7.  Ольшак Илья 

Олегович 

ЧОУ «Средняя общеобразовательная школа 

«ЛИЧНОСТЬ»» г. Новороссийска 

Федоренко Снежана 

Викторовна 

8.  Омельченко 

Анастасия Романовна 
МБОУ ООШ № 11 имени Героя Советского 

Союза Н.К. Пархоменко х. Маевского МО 

Славянский район 

Шулежко Евгения 

Анатольевна 

9.  Прохач Дмитрий 

Сергеевич 

МБОУ СОШ № 12 с. Киевского МО 

Крымский район 

Горшкова Ольга 

Вячеславовна 



7 

№ 2772-ст от 27.10.2023 

10.  Прохач Оксана 

Александровна 

МБОУ СОШ № 12 с. Киевского МО 

Крымский район 

Горшкова Ольга 

Вячеславовна 

11.  Стрюков Игорь 

Григорьевич 

МБОУ СОШ № 15 ст.Старонижестеблиевской 

МО Красноармейский район 
Макарец Вера 

Олеговна 

12.  Эстко Владислав 

Олегович 

Отделение среднего профессионального 

образования филиала КубГУ в г. Славянске-

на-Кубани 

Бушуев Максим 

Сергеевич 

Назначить руководителем практики от филиала ФГБОУ ВО «Кубанский 

государственный университет» в г. Славянске-на-Кубани доктора технических 

наук, профессора кафедры математики, информатики, естественнонаучных  

и общетехнических дисциплин Маслака Анатолия Андреевича. 

6. Направить следующих обучающихся 3 курса, ЗФО (бюджет), 

направления подготовки 44.03.01 Педагогическое образование направленность 

(профиль) образовательной программы Логопедия филиала ФГБОУ ВО 

«Кубанский государственный университет» в г. Славянске-на-Кубани  

на производственную практику (педагогическую практику) с 17.11.2023  

по 28.12.2023: 

№ 

п/п 
ФИО студента Наименование организации 

Руководитель практики 

от профильной 

организации (по 

согласованию) 

1.  Багаутдинова Диана 

Владимировна  

МБДОУ детский сад комбинированного 

вида № 19 г. Крымска МО Крымский район 

Стародубцева Елена 

Васильевна 

2.  Бирюкова Ксения 

Евгеньевна  

МБДОУ детский сад комбинированного 

вида № 3 ст. Старовеличковской МО 

Калининский район 

Марченко Оксана 

Александровна 

3.  Бредихина Надежда 

Сергеевна 

МДБОУ «Центр развития ребёнка детский 

сад № 6» ст. Полтавской МО 

Красноармейский район 

Корж Татьяна 

Викторовна 

4.  Бондаренко Дария 

Александровна  

МБОУ СОШ № 29 имени Ю.А. Амелова 

г. Новороссийска 

Тростина Елена 

Евгеньевна 

5.  Диденко Виктория 

Андреевна 

МБДОУ детский сад № 29 «Колосок» 

г. Абинска МО Абинский район   

Дорофешина Инна 

Алексеевна 

6.  Каламацкая Анастасия 

Васильевна 
МБДОУ детский сад № 4 ст. Ивановской 

МО Красноармейский район 

Леонова Наталья 

Сергеевна 

7.  Каспарьян Диана 

Григорьевна 

МБДОУ детский сад № 40 г. Туапсе МО 

Туапсинский район 

Маскаева Ирина 

Васильевна 

8.  Ларкина Ольга 

Владимировна 

МБДОУ детский сад № 41 п. Совхозного 

МО Славянский район 

Жилякова Татьяна 

Станиславовна 

9.  Лобанова Анастасия 

Алексеевна 

АНО ДО «Лицей-студия раннего развития 

для детей дошкольного возраста» 

г. Геленджик 

Кулагина Ирина 

Валерьевна 

10.  Матвийченко Елена 

Алексеевна 

МАДОУ детский сад комбинированного 

вида № 15 г. Славянска-на-Кубани МО 

Славянский район 

Евтушенко Нина 

Викторовна 

11.  Мусиенко Екатерина 

Константиновна 

Детский клуб «Тыковка» г. Краснодар Дегтярёва Майя 

Владимировна 

12.  Филисеенко Арина 

Владимировна 

МБДОУ детский сад комбинированного 

вида № 19 г. Крымска МО Крымский район 

Стародубцева Елена 

Васильевна 

Назначить руководителем практики от филиала ФГБОУ ВО «Кубанский 

государственный университет» в г. Славянске-на-Кубани кандидата 



8 

№ 2772-ст от 27.10.2023 

педагогических наук, доцента кафедры профессиональной педагогики, 

психологии и физической культуры Лахина Руслана Александровича. 

7. Направить следующих обучающихся 3 курса, ЗФО (договор), 

направления подготовки 44.03.01 Педагогическое образование направленность 

(профиль) образовательной программы Логопедия филиала ФГБОУ ВО 

«Кубанский государственный университет» в г. Славянске-на-Кубани  

на производственную практику (педагогическую практику) с 17.11.2023  

по 28.12.2023: 

№ 

п/п 
ФИО студента Наименование организации 

Руководитель практики 

от профильной 

организации  

(по согласованию) 

1.  Карпенко Юлия 

Анатольевна 

МБДОУ детский сад № 25 «Сказка» 

ст. Петровской МО Славянский район 

Арефьева Ирина 

Александровна 

2.  Космидис Анжелика 

Александровна 
МБДОУ детский сад комбинированного вида 

№ 19 г. Крымска МО Крымский район 

Стародубцева Елена 

Васильевна 

3.  Малета Юлия 

Александровна 

МБДОУ детский сад № 4 ст. Ивановской МО 

Красноармейский район 

Леонова Наталья 

Сергеевна 

4.  Посвежинная Дарья 

Юрьевна 

МБДОУ детский сад № 1 ст. Каневской МО 

Каневской район 

Куценко Ирина 

Владимировна 

5.  Самуткина Светлана 

Константиновна 
МБДОУ детский сад № 195 г. Краснодара Янборисова Татьяна 

Вадимовна 

6.  Цаплина Дарья 

Александровна 

МБДОУ детский сад комбинированного вида 

№ 53 ст. Ивановской МО Красноармейский 

район  

Галушко Елена 

Владимировна 

7.  Цуканова Алина 

Сергеевна 

МБДОУ детский сад № 204 «Стрекоза» 

г. Краснодара 

Амосова Евгения 

Александровна 

Назначить руководителем практики от филиала ФГБОУ ВО «Кубанский 

государственный университет» в г. Славянске-на-Кубани кандидата 

педагогических наук, доцента кафедры профессиональной педагогики, 

психологии и физической культуры Лахина Руслана Александровича. 

8. Направить следующих обучающихся 3 курса, ЗФО (бюджет), 

направления подготовки 44.03.01 Педагогическое образование направленность 

(профиль) образовательной программы Право филиала ФГБОУ ВО «Кубанский 

государственный университет» в г. Славянске-на-Кубани на производственную 

практику (педагогическую практику) с 17.11.2023 по 28.12.2023: 

№ 

п/п 
ФИО студента Наименование организации 

Руководитель практики 

от профильной 

организации  

(по согласованию) 

1.  Бондаренко Александра 

Александровна 
Отделение среднего профессионального 

образования филиала КубГУ в 

г. Славянске-на-Кубани 

Муляр Евгений 

Николаевич 

2.  Боровская Кристина 

Алексеевна 

Отделение среднего профессионального 

образования филиала КубГУ в 

г. Славянске-на-Кубани 

Сергеева Виктория 

Николаевна 

3.  Власов Сергей 

Сергеевич 

Отделение среднего профессионального 

образования филиала КубГУ в 

г. Славянске-на-Кубани 

Погорелов Сергей 

Сергеевич 



9 

№ 2772-ст от 27.10.2023 

4.  Герус Иван 

Александрович 

Отделение среднего профессионального 

образования филиала КубГУ в 

г. Славянске-на-Кубани 

Емельянова Елена 

Александровна 

5.  Глущенко Михаил 

Дмитриевич 

Отделение среднего профессионального 

образования филиала КубГУ в 

г. Славянске-на-Кубани 

Погорелов Сергей 

Сергеевич 

6.  Данилов Тигиран 

Альбертович 

Отделение среднего профессионального 

образования филиала КубГУ в 

г. Славянске-на-Кубани 

Муляр Евгений 

Николаевич 

7.  Дюкарева София 

Демьяновна  

МБОУ ООШ № 37 х. Крикуна МО 

Славянский район 

Иванов Евгений 

Николаевич 

8.  Завелицкая Виктория 

Евгеньевна 

Отделение среднего профессионального 

образования филиала КубГУ в 

г. Славянске-на-Кубани 

Муляр Евгений 

Николаевич 

9.  Курочкина София 

Олеговна 

Отделение среднего профессионального 

образования филиала КубГУ в 

г. Славянске-на-Кубани 

Емельянова Елена 

Александровна 

10.  Кыльчик Татьяна 

Андреевна 

МБОУ СОШ № 38 им. А.У. Крутченко 

г. Абинска МО Абинский район 

Сумина Ирина 

Александровна  

11.  Лебедев Андрей 

Андреевич  

Отделение среднего профессионального 

образования филиала КубГУ в 

г. Славянске-на-Кубани 

Сергеева Виктория 

Николаевна 

12.  Собин Виталий 

Александрович 

Отделение среднего профессионального 

образования филиала КубГУ в 

г. Славянске-на-Кубани 

Муляр Евгений 

Николаевич 

13.  Стенько Юлия 

Андреевна 

Отделение среднего профессионального 

образования филиала КубГУ в 

г. Славянске-на-Кубани 

Емельянова Елена 

Александровна 

Назначить руководителем практики от филиала ФГБОУ ВО «Кубанский 

государственный университет» в г. Славянске-на-Кубани кандидата 

исторических наук, преподавателя кафедры истории, обществознания  

и педагогических технологий Емельянову Елену Александровну. 

9. Направить следующих обучающихся 3 курса, ЗФО (договор), 

направления подготовки 44.03.01 Педагогическое образование направленность 

(профиль) образовательной программы Право филиала ФГБОУ ВО «Кубанский 

государственный университет» в г. Славянске-на-Кубани на производственную 

практику (педагогическую практику) с 17.11.2023 по 28.12.2023: 

№ 

п/п 
ФИО студента Наименование организации 

Руководитель практики 

от профильной 

организации  

(по согласованию) 

1.  Беляев Владимир 

Сергеевич 

Отделение среднего профессионального 

образования филиала КубГУ в 

г. Славянске-на-Кубани 

Погорелов Сергей 

Сергеевич 

2.  Кравченко Альбина 

Валерьевна 

Отделение среднего профессионального 

образования филиала КубГУ в 

г. Славянске-на-Кубани 

Емельянова Елена 

Александровна 

3.  Кутлашова Мария 

Алексеевна 

Отделение среднего профессионального 

образования филиала КубГУ в 

г. Славянске-на-Кубани 

Емельянова Елена 

Александровна 



10 

№ 2772-ст от 27.10.2023 

4.  Липовенко 

Александр Игоревич 

Отделение среднего профессионального 

образования филиала КубГУ в 

г. Славянске-на-Кубани 

Сергеева Виктория 

Николаевна 

5.  Мацнев Александр 

Николаевич 

Отделение среднего профессионального 

образования филиала КубГУ в 

г. Славянске-на-Кубани 

Сергеева Виктория 

Николаевна 

6.  Наставшева Полина 

Алексеевна 

Отделение среднего профессионального 

образования филиала КубГУ в 

г. Славянске-на-Кубани 

Емельянова Елена 

Александровна 

7.  Овчаренко Валерия 

Павловна 

Отделение среднего профессионального 

образования филиала КубГУ в 

г. Славянске-на-Кубани 

Погорелов Сергей 

Сергеевич 

Назначить руководителем практики от филиала ФГБОУ ВО «Кубанский 

государственный университет» в г. Славянске-на-Кубани кандидата 

исторических наук, преподавателя кафедры истории, обществознания  

и педагогических технологий Емельянову Елену Александровну. 

10. Направить следующих обучающихся 3 курса, ЗФО (бюджет), 

направления подготовки 44.03.01 Педагогическое образование направленность 

(профиль) образовательной программы Физическая культура филиала ФГБОУ 

ВО «Кубанский государственный университет» в г. Славянске-на-Кубани  

на производственную практику (педагогическую практику) с 17.11.2023  

по 28.12.2023: 

№ 

п/п 
ФИО студента Наименование организации 

Руководитель практики 

от профильной 

организации  

(по согласованию) 

1.  Белобров Евгений 

Дмитриевич 

МБОУ СОШ № 18 имени Героя Советского 

Союза И.К. Боронина г. Славянска-на-

Кубани МО Славянский район 

Калюжная Юлия 

Владимировна 

2.  Гаврилова Светлана 

Сергеевна 

МБОУ СОШ № 12 с. Киевское МО 

Крымский район 

Михно Татьяна 

Вадимовна 

3.  Газин Петр 

Николаевич 

МБОУ СОШ № 18 имени Героя Советского 

Союза И.К. Боронина г. Славянска-на-

Кубани МО Славянский район 

Калюжная Юлия 

Владимировна 

4.  Журавель Ольга 

Сергеевна 

МБОУ СОШ № 18 имени Героя Советского 

Союза И.К. Боронина г. Славянска-на-

Кубани МО Славянский район 

Калюжная Юлия 

Владимировна 

5.  Зуев Владимир 

Андреевич 

МБУ ДО СШ «Юность» ст. Холмской МО 

Абинский район  

Осипчук Виктор 

Леонидович 

6.  Копейко Анатолий 

Александрович 

МБОУ СОШ № 18 имени Героя Советского 

Союза И.К. Боронина г. Славянска-на-

Кубани МО Славянский район 

Калюжная Юлия 

Владимировна 

7.  Непиющий Иван 

Юрьевич  

МБОУ ООШ № 22 ст. Ивановской МО 

Красноармейский район  

Шамара Виталий 

Александрович 

8.  Сыпченко Эдуард 

Александрович 

МБОУ СОШ № 18 имени Героя Советского 

Союза И.К. Боронина г. Славянска-на-

Кубани МО Славянский район 

Калюжная Юлия 

Владимировна 

9.  Харманджиев 

Батнасан Юрьевич 

МАУ ДО СШ «Триумф» г. Славянска-на-

Кубани МО Славянский район 

Пивнева Наталья 

Александровна 

10.  Циркунов Данил 

Андреевич 

МБУ СШ ДО «Атлант» ст. Брюховецкой 

МО Брюховецкий район 

Денисенко Ирина 

Станиславовна 



11 

№ 2772-ст от 27.10.2023 

11.  Черненко Андрей 

Андреевич 

МБОУ СОШ № 11 ст. Староджерелиевской 

МО Красноармейский район 

Фролов Сергей 

Сергеевич 

12.  Чернышева Виктория 

Анатольевна 
МБОУ СОШ № 13 п. Венцы МО 

Гулькевичский район 

Аникеева Людмила 

Викторовна 

Назначить руководителем практики от филиала ФГБОУ ВО «Кубанский 

государственный университет» в г. Славянске-на-Кубани доктора 

биологических наук, профессора кафедры профессиональной педагогики, 

психологии и физической культуры Шкляренко Александра Павловича. 

11. Направить следующих обучающихся 3 курса, ЗФО (договор), 

направления подготовки 44.03.01 Педагогическое образование направленность 

(профиль) образовательной программы Физическая культура филиала ФГБОУ 

ВО «Кубанский государственный университет» в г. Славянске-на-Кубани  

на производственную практику (педагогическую практику) с 17.11.2023  

по 28.12.2023: 

№ 

п/п 
ФИО студента Наименование организации 

Руководитель практики 

от профильной 

организации  

(по согласованию) 

1.  Воропай Ярослава 

Алексеевна 

МБОУ СОШ № 35 ст. Новотитаровской 

МО Динской район  

Кузнецова Галина 

Олеговна 

2.  Копач Михаил 

Геннадьевич 

МБОУ СОШ № 18 имени Героя Советского 

Союза И.К. Боронина г. Славянска-на-

Кубани МО Славянский район 

Калюжная Юлия 

Владимировна 

3.  Краснов Илья 

Юрьевич 

МБОУ СОШ № 18 имени Героя Советского 

Союза И.К. Боронина г. Славянска-на-

Кубани МО Славянский район 

Калюжная Юлия 

Владимировна 

4.  Рабаданов Курбан 

Магарамович 

МБОУ СОШ № 18 имени Героя Советского 

Союза И.К. Боронина г. Славянска-на-

Кубани МО Славянский район 

Калюжная Юлия 

Владимировна 

5.  Руденко Ева 

Артуровна 

МБУ ДЮСШ «Надежда» г. Геленджика Галилеева Регина 

Игоревна 

6.  Саенко Константин 

Николаевич 

МБОУ СОШ №18 ст. Старотитаровской 

МО Темрюкский район 

Новаковская Надежда 

Сергеевна 

7.  Сушко Алина 

Вячеславовна 

МБОУ СОШ № 3 ст. Фастовецкой МО 

Тихорецкий район 

Зеленский Максим 

Александрович 

Назначить руководителем практики от филиала ФГБОУ ВО «Кубанский 

государственный университет» в г. Славянске-на-Кубани доктора 

биологических наук, профессора кафедры профессиональной педагогики, 

психологии и физической культуры Шкляренко Александра Павловича. 

12. Направить следующих обучающихся 3 курса, ЗФО (бюджет), 

направления подготовки 44.03.01 Педагогическое образование направленность 

(профиль) образовательной программы Экономическое образование филиала 

ФГБОУ ВО «Кубанский государственный университет» в г. Славянске-на-

Кубани на производственную практику (педагогическую практику) с 17.11.2023 

по 28.12.2023: 

  



12 

№ 2772-ст от 27.10.2023 

№ 

п/п 
ФИО студента Наименование организации 

Руководитель практики 

от профильной 

организации  

(по согласованию) 

1.  Ванжа Дарья 

Александровна 

ПО ЧУ «Техникум экономики и права» 

г. Славянска-на-Кубани  

Комарчук Оксана 

Владимировна 

2.  Дубко Алина 

Алексеевна 

Отделение среднего профессионального 

образования филиала КубГУ в 

г. Славянске-на-Кубани 

Курочкина Татьяна 

Николаевна 

3.  Землякова Кристина 

Эдуардовна 

Отделение среднего профессионального 

образования филиала КубГУ в 

г. Славянске-на-Кубани 

Курочкина Татьяна 

Николаевна 

4.  Зубова Екатерина 

Николаевна 

ПО ЧУ «Техникум экономики и права» 

г. Славянска-на-Кубани  

Комарчук Оксана 

Владимировна 

5.  Карпова Ольга 

Дмитриевна 

Отделение среднего профессионального 

образования филиала КубГУ в 

г. Славянске-на-Кубани 

Курочкина Татьяна 

Николаевна 

6.  Короткий Илья 

Игоревич 

Отделение среднего профессионального 

образования филиала КубГУ в 

г. Славянске-на-Кубани 

Курочкина Татьяна 

Николаевна 

7.  Назарян Людмила 

Арменовна 

ПО ЧУ «Техникум экономики и права» 

г. Славянска-на-Кубани  

Комарчук Оксана 

Владимировна 

8.  Орлова Надежда 

Александровна 

ПО ЧУ «Техникум экономики и права» 

г. Славянска-на-Кубани  

Комарчук Оксана 

Владимировна 

9.  Рудомаха Екатерина 

Александровна 

Отделение среднего профессионального 

образования филиала КубГУ в 

г. Славянске-на-Кубани 

Курочкина Татьяна 

Николаевна 

10.  Трофимова Светлана 

Михайловна 

Отделение среднего профессионального 

образования филиала КубГУ в 

г. Славянске-на-Кубани 

Курочкина Татьяна 

Николаевна 

11.  Ульянова Юлия 

Сергеевна  

Отделение среднего профессионального 

образования филиала КубГУ в 

г. Славянске-на-Кубани 

Курочкина Татьяна 

Николаевна 

12.  Хадарова Ольга 

Владимировна 

МБОУ СОШ №10 имени выпускника 

школы Д.С. Целовальника п. Голубая Нива 

МО Славянский район  

Погорелова Ольга 

Валерьевна 

13.  Целлер Анатолий 

Викторович 

Отделение среднего профессионального 

образования филиала КубГУ в 

г. Славянске-на-Кубани 

Курочкина Татьяна 

Николаевна 

14.  Черная Карина 

Михайловна 

Отделение среднего профессионального 

образования филиала КубГУ в 

г. Славянске-на-Кубани 

Курочкина Татьяна 

Николаевна 

15.  Шевченко Елизавета 

Алексеевна 

ПО ЧУ «Техникум экономики и права» 

г. Славянска-на-Кубани  

Комарчук Оксана 

Владимировна 

Назначить руководителем практики от филиала ФГБОУ ВО «Кубанский 

государственный университет» в г. Славянске-на-Кубани кандидата 

экономических наук, доцента кафедры истории, обществознания 

и педагогических технологий Махову Анну Владимировну. 

13. Направить следующих обучающихся 3 курса, ЗФО (договор), 

направления подготовки 44.03.01 Педагогическое образование направленность 

(профиль) образовательной программы Экономическое образование филиала 

ФГБОУ ВО «Кубанский государственный университет» в г. Славянске-на-



13 

№ 2772-ст от 27.10.2023 

Кубани на производственную практику (педагогическую практику) с 17.11.2023 

по 28.12.2023: 

№ 

п/п 
ФИО студента Наименование организации 

Руководитель практики 

от профильной 

организации  

(по согласованию) 

1.  Клинтух Екатерина 

Владимировна 

МБОУ ООШ № 34 имени В.М. Ткачёва 

п. Приморского МО Приморско-Ахтарский 

район 

Казанцева Анжелика 

Александровна 

2.  Кошелева Ксения 

Александровна 

ПО ЧУ «Техникум экономики и права» 

г. Славянска-на-Кубани  

Комарчук Оксана 

Владимировна 

3.  Мацнева Лидия 

Ивановна 

ПО ЧУ «Техникум экономики и права» 

г. Славянска-на-Кубани  

Комарчук Оксана 

Владимировна 

Назначить руководителем практики от филиала ФГБОУ ВО «Кубанский 

государственный университет» в г. Славянске-на-Кубани кандидата 

экономических наук, доцента кафедры истории, обществознания 

и педагогических технологий Махову Анну Владимировну. 

14. Направить следующих обучающихся 3 курса, ЗФО (бюджет), 

направления подготовки 44.03.02 Психолого-педагогическое образование 

направленность (профиль) образовательной программы Психология 

и социальная педагогика филиала ФГБОУ ВО «Кубанский государственный 

университет» в г. Славянске-на-Кубани на производственную практику 

(педагогическую практику) с 17.11.2023 по 28.12.2023: 

№ 

п/п 
ФИО студента Наименование организации 

Руководитель практики 

от профильной 

организации  

(по согласованию) 

1.  Беспятко Ангелина 

Владимировна 

ГКУ СО КК «Славянский СРЦН» 

г. Славянск-на-Кубани 

Гаранжа Наталья 

Алексеевна 

2.  Гарькавая Снежана 

Сергеевна 

Кафедра профессиональной педагогики, 

психологии и физической культуры 
филиала КубГУ в г. Славянске-на-Кубани 

Лукьяненко Марина 

Алексеевна 

3.  Гутенко Александр 

Сергеевич 

Отделение среднего профессионального 

образования филиала КубГУ в 

г. Славянске-на-Кубани 

Коробко Анатолий 

Иванович 

4.  Данилова Екатерина 

Игоревна  

МАОУ СОШ № 77 имени 9-й Пластунской 

Краснодарской Ордена Кутузова II степени 

и Ордена Красной Звезды дивизии г. 

Краснодара 

Цысова Ангелина 

Олеговна 

5.  Корабельникова 

Алина Андреевна 

Отделение среднего профессионального 

образования филиала КубГУ в 

г. Славянске-на-Кубани 

Коробко Анатолий 

Иванович 

6.  Костючёк Виктория 

Николаевна 

Отделение среднего профессионального 

образования филиала КубГУ в 

г. Славянске-на-Кубани 

Коробко Анатолий 

Иванович 

7.  Лютикова Полина 

Сергеевна 

Отделение среднего профессионального 

образования филиала КубГУ в 

г. Славянске-на-Кубани 

Коробко Анатолий 

Иванович 

8.  Пешик Алина 

Александровна 

Отделение среднего профессионального 

образования филиала КубГУ в 

г. Славянске-на-Кубани 

Коробко Анатолий 

Иванович 



14 

№ 2772-ст от 27.10.2023 

9.  Скляр Диана 

Романовна 

МАОУ гимназия № 44 имени Михаила 

Тальского г. Краснодара 

Филобок Марина 

Викторовна 

10.  Титоренко Елена 

Павловна 

Отделение среднего профессионального 

образования филиала КубГУ в 

г. Славянске-на-Кубани 

Коробко Анатолий 

Иванович 

11.  Тишакова Виктория 

Алексеевна 

МБОУ ООШ № 21 им. кавалеров орденов 

Ленина и «Знак Почёта Ф.Ф. Муковоза х. 

Ханькова МО Славянский район 

Гордиенко Светлана 

Владимировна 

12.  Фролова Татьяна 

Сергеевна  

МБОУ гимназия № 7 им.Героя Советского 

Союза Ермолаева В.А. г. Крымска МО 

Крымский район 

Жукова Татьяна 

Сергеевна 

13.  Шейхова Ирина 

Валерьевна 

МБОУ СОШ № 2 г. Крымска МО 

Крымский район 

Броян Лили Халифовна 

Назначить руководителем практики от филиала ФГБОУ ВО «Кубанский 

государственный университет» в г. Славянске-на-Кубани кандидата 

психологических наук, доцента кафедры профессиональной педагогики, 

психологии и физической культуры Исаакян Оксану Викторовну. 

15. Направить следующих обучающихся 3 курса, ЗФО (договор), 

направления подготовки 44.03.02 Психолого-педагогическое образование 

направленность (профиль) образовательной программы Психология 

и социальная педагогика филиала ФГБОУ ВО «Кубанский государственный 

университет» в г. Славянске-на-Кубани на производственную практику 

(педагогическую практику) с 17.11.2023 по 28.12.2023: 

№ 

п/п 
ФИО студента Наименование организации 

Руководитель практики 

от профильной 

организации  

(по согласованию) 

1.  Ефименко Татьяна 

Сергеевна 

Отделение среднего профессионального 

образования филиала КубГУ в 

г. Славянске-на-Кубани 

Коробко Анатолий 

Иванович 

2.  Мишина Кристина 

Викторовна 

МОУ «Бабарыкинская СОШ» Челябинская 

область Верхнеуральский район 

Хайранова Айна 

Жеудетовна 

3.  Москаленко Амина 

Викторовна 

МАОУ СОШ № 3 имени А.С. Пушкина  

ст. Брюховецкой МО Брюховецкий район 

Соломонова Татьяна 

Михайловна 

4.  Муравьев Алексей 

Андреевич 

Отделение среднего профессионального 

образования филиала КубГУ в 

г. Славянске-на-Кубани 

Коробко Анатолий 

Иванович 

5.  Свечникова Наталья 

Васильевна 

ГБПОУ КК «Славянский 

сельскохозяйственный техникум» 

г. Славянска-на-Кубани 

Назарова Зоя 

Анатольевна 

6.  Талалай Диана 

Владимировна 

МБОУ СОШ № 3 имени трижды Героя 

Советского Союза А. И. Покрышкина 

г. Абинска МО Абинский район 

Тарасова Лина 

Александровна 

7.  Тарасенко Эльвира 

Сергеевна 

МБОУ СОШ № 30 им Героя Советского 

Союза Ю.В. Чибисова пгт. Ахтырского МО 

Абинский район 

Бульчук Светлана 

Александровна 

8.  Фоменко Алина 

Вадимовна 

МКОУ ООШ № 21 им Героя Советского 

Союза И.Т. Юркина х. Первомайского МО 

Абинский район 

Пахоми Инна 

Викторовна 

9.  Чех Алёна 

Алексеевна 

МБОУ СОШ № 7 ст. Вышестеблиевской 

МО Темрюкский район 

Устинова Ирина 

Васильевна 



15 

№ 2772-ст от 27.10.2023 

Назначить руководителем практики от филиала ФГБОУ ВО «Кубанский 

государственный университет» в г. Славянске-на-Кубани кандидата 

психологических наук, доцента кафедры профессиональной педагогики, 

психологии и физической культуры Исаакян Оксану Викторовну. 

16. Возложить на руководителей практики ответственность за соблюдение 

норм и требований охраны труда.  

17. Руководителям практики пройти инструктаж по охране труда 

у ответственных за соблюдение норм и требований охраны труда в филиале 

ФГБОУ ВО «Кубанский государственный университет» в г. Славянске-на-

Кубани за два дня до начала практики.  

18. Руководителям практики провести инструктаж по охране труда 

с обучающимися, направляющимися на практику с записью в журнале 

регистрации инструктажей, за один день до начала практики.  

19. Ответственными за соблюдение норм и требований охраны труда 

от профильной организации являются руководители баз прохождения практики.  

Основание: представление директора филиала. 

 

 

 

Проректор по работе с филиалами А.А. Евдокимов 

Верно: и.о. нач. ОДиД Е.А. Андреева 

 


